

**Årsredovisning för**  
**PLS Konsult i Stockholm AB**

556955-5716

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Skoglund  
Styrelseledamot

2023-04-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PLS Konsult i Stockholm AB, 556955-5716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Danderyds kommun bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård, inklusive utbildning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också bedriva handel med värdepapper och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket beror på att efterfrågan på läkarkonsulttjänster kopplade till coronapandemin nu har avklingat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 047 103	3 593 960	1 534 939	1 791 340
Resultat efter finansiella poster	1 259 254	2 957 347	1 250 739	1 542 084
Soliditet %	87	79	85	79

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 447 914	1 800 771
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		1 800 771	-1 800 771
Årets resultat			1 191 822
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 064 985</b>	<b>1 191 822</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	4 064 985
Årets resultat	1 191 822
<b>Summa</b>	<b>5 256 807</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	5 069 257
<b>Summa</b>	<b>5 256 807</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 047 103	3 593 960
Övriga rörelseintäkter		72 495	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 119 598</b>	<b>3 593 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-69 896	-257 198
Övriga externa kostnader		-734 914	-363 888
Personalkostnader		-46 183	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 732	-11 643
Övriga rörelsekostnader		-710	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-860 435</b>	<b>-632 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 259 163</b>	<b>2 961 231</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	-3 884
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>91</b>	<b>-3 884</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 259 254</b>	<b>2 957 347</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		265 000	-657 012
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>265 000</b>	<b>-657 012</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 524 254</b>	<b>2 300 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-332 432	-499 564
<b>Årets resultat</b>		<b>1 191 822</b>	<b>1 800 771</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	8 732
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 732</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 224 816	2 040 394
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 737 316</b>	<b>2 540 394</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 737 316</b>	<b>2 549 126</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 261	149 796
Övriga fordringar		352 962	44 524
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		276 201	217 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 021	2 661
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>684 445</b>	<b>414 789</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 014 023	4 229 385
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 014 023</b>	<b>4 229 385</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 698 468</b>	<b>4 644 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 435 784</b>	<b>7 193 300</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 064 985	2 447 914
Årets resultat		1 191 822	1 800 771
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 256 807</b>	<b>4 248 685</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 306 807</b>	<b>4 298 685</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 482 709	1 747 709
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 482 709</b>	<b>1 747 709</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 250	0
Leverantörsskulder		34 369	48 902
Skatteskulder		249 449	272 309
Övriga skulder		341 200	815 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>646 268</b>	<b>1 146 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 435 784</b>	<b>7 193 300</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	58 214	58 214
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 214</b>	<b>58 214</b>
Ingående avskrivningar	-49 482	-37 839
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 732	-11 643
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-58 214</b>	<b>-49 482</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 732</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 040 394	1 470 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	184 422	570 394
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 224 816</b>	<b>2 040 394</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 224 816</b>	<b>2 040 394</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	0	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Per Skoglund*

2023-03-30

Per Skoglund  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

*Jonas Olsson*

Jonas Olsson  
Godkänd revisor
